
25.08.2025

25.08.2025 PO

29.08.2025 PÁ

01.09.2025 PO

02.09.2025 ÚT

15.09.2025 17.09.2025 PO - STŘ

17.09.2025 19.09.2025 STŘ - PÁ

28.09.2025 NE

01.10.2025 STŘ 

24.10.2025 PÁ

28.10.2025 ÚT

27.10.2025 29.10.2025 PO a STŘ

05.11.2025 STŘ

12.11.2025 STŘ

14.11.2025 PÁ

17.11.2025 PO

20.11.2025 ČT

18.11.2025 01.12.2025

07.12.2025 11.12.2025 NE  - ČT

19.12.2025 PÁ

19.12.2025 PÁ

22.12.2025 02.01.2026 PO - PÁ

01.01.2026 ČT

05.01.2026 PO

16.01.2026 PÁ

26.01.2026 PO

29.01.2026 ČT

30.01.2026 PÁ

01.02.2026 NE

02.02.2026 PO

03.02.2026 ÚT 

09.02.2026 13.02.2026 PO - PÁ

18.02.2026 STŘ

23.02.2026 27.02.2026 PO - PÁ

18.03.2026 STŘ

od 23. 3. 2026

02.04.2026 ČT

03.04.2026 PÁ

06.04.2026 PO

07.04.2026 09.04.2026 ÚT - ČT

bude upřesněno

bude upřesněno Exkurze - Velká Británie VI., VII.

Roční plán práce na školní rok 2025 - 2026

Den otevřené výuky + Den otevřených dveří pro žáky ZŠ, rodiče a veřejnost

Jarní prázdniny 

Pedagogická rada

Maturitní ples VIII.

1. POLOLETÍ

Provozní a pedagogická rada - příprava na školní rok 2025/2026

zá
ří

ří
je

n

Pedagogická rada

Pedagogická rada

Podzimní prázdniny

Státní svátek - Den vzniku samostatného československého státu

Pedagogická rada - čtvrtletní klasifikace I. - VIII.

Informační schůzka pro zákonné zástupce

du
be

n

Velikonoční prázdniny

Svátek - Velký pátek

Svátek - Velikonoční pondělí

bude upřesněno Přijímací zkoušky do primy nižšího stupně gymnázia – 1. kolo 

Pedagogická rada 

Začátek vyučování ve 2. pololetí

Den otevřených dveří pro žáky ZŠ, rodiče a veřejnost

Státní svátek - Den boje studentů za svobodu a demokracii

2. POLOLETÍ

Pololetní prázdniny

MZ 2026 - PP ČJL a PP CJ VIII.

ún
or

LVVK Dachstein pro II .

Provozní porada 

Vánoční prázdniny

Začátek vyučování po vánočních prázdninách

Začátek školního roku 2025 - 2026

Opravná MZ – podzimní termín

Adaptační kurz - I.

Státní svátek - Den české státnosti 

Adaptační kurz - V.

Celoškolní kvíz v Sokolovně 

bř
ez

en Festival - Jeden svět

Sportovní den

Státní svátek - Den obnovy samostatného českého státu, Nový rok

Pedagogická rada - pololetní klasifikace I. - VIII.

Ukončení vyučování v 1. pololetí - vydání  výpisu vysvědčení     

Inventarizace majetku školy

LVVK Tauplitz pro žáky vyššího gymnázia

Vánoční akademie studentů gymnázia

le
de

n
lis

to
pa

d
pr

os
in

ec

Počátek 2. pololetí



20.04.2026 PO

22.04.2026 STŘ

23.04.2026 ČT

27.04.2026 PO

30.04.2026 ČT

01.05.2026 PÁ

04.05.2026 07.05.2026 PO - ČT

04.05.2026 07.05.2026 PO - ČT

08.05.2026 PÁ

11.05.2026 15.05.2026 PO - PÁ

13.05.2026 STŘ

15.05.2026 PÁ

18.05.2026 21.05.2026 PO - ČT

25.05.2026 29.05.2026 PO - PÁ

24.06.2026 STŘ

26.06.2026 PÁ

29.06.2026 PO

30.06.2026 ÚT

30.06.2026 ÚT

01.07.2026 31.08.2026

du
be

n

Svět kolem nás - Japonsko

kv
ět

en
če

rv
en

Projektový den

Ukončení vyučování ve škol. roce 2025 - 2026, vydání vysvědčení

Provozní porada 

Hlavní prázdniny

bude upřesněno

Sport. turistický kurz – VII.

Státní svátek - Den vítězství

Pedagogická rada - výroční klasifikace I. - VII.

Sportovní den 

Volno k přípravě na konání maturitní zkoušky - VIII.

5. Čihovická olympiáda

MZ 2026 - Ústní část SČMZ a profilové zkoušky - VIII.

Slavnostní předání mat. vysv. absolventům – obř. síň města Týn n/Vlt.

Svátek – Svátek práce 

MZ 2026 - Didaktické testy SČMZ - VIII.

Konzultace k přípravě na konání maturitní zkoušky - VIII.

Pedagogická rada

Informační schůzka pro zákonné zástupce

Pedagogická rada, výroční klasifikace VIII.

Vydání výročního vysvědčení VIII.

Pedagogická rada – třičtvrtěletní klasifikace I. - VII.


